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HaumenoBanue ToBapa: Hactennslii razosblii kotes Termica Grata 32SF

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ 32 termica grata 32sf

Av— —

Onucanue

I"azoBerit koTenm Termica GRATA 32SF (0qHOKOHTYPHBIH) TTO3BOJIUT OPraHU30BaTh d(H(DEKTHUBHYIO CHCTEMY
OTOTUICHHS [Tl TOMEIICHUS TUTOMmaabto 10 262 kB. MeTpoB. [Ipubop mocrasisiercs: B 6oraToi
KOMIUIEKTAIH, B KOTOPYIO BKJIIOUEH PaCIIUPUTENbHBIN 0aK U HUPKYJISIUOHHBIN Hacoc. bonbimmm
MIPEUMYIIIECTBOM SIBJISIETCSI IOHSATHAS! CHCTEMA AJIEKTPOHHOT'O YIIPaBJeHMsI, OCHAILIEHHAs! O0JIbIINM

U (POBBIM AUCTIICEM.

OcoOennoctu u npeumyuiectsa Termica Grata 32SF:

® Tenno00OMEHHUK U3 MEIU

¢ T'openka ¢ MOIYISUMUEN MOILIHOCTH

® DneKTpOHHAas NaHENb yIpaBICHUS

® XK mucruield M MHTYUTUBHO MOHSATHBIM HHTEepdelicom
® JlatyHHBIN THIPOOIIOK

® 3-CKOpPOCTHOM LUPKYJIALMOHHBIA HACOC

® PacmmpuTenbHbIi 0ak

¢ [IpenoxpaHuTENbHBIN KiIanaH

¢ 3ammura oT neperpesa


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_32_termica_grata_32sf

® 3ammTa OT 3aMep3aHus

® BcrpoeHHblii Oaiinac

¢ TaiiMep ¢ CyTOYHBIM POIPaMMHUPOBAHUEM

® Pabota Ha MPUPOJHOM WM CKUKEHHOM Tase

® CamMmoanarsocTuka

® [Toromo3aBrcuMoe yIipaBieHHUE (OTIINS)

XapakTepuCcTHKH

Crpana

[IpousBoacTBo

Tun xoTaa

Pexxum paboThl

Kamepa cropanus

I'openka

Max MOITHOCTb, KBT

Min MoIIHOCTE, KBT

Max naBiieHME OTOMUT KOHTYypa , ATM
Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenpHbIil 0ak
[upKynsaMOHHBIN HacoC
Bo3moskHOoCcTh oakroueHus ooinepa I'BC
Tun TermIooO0MeHHNKA

Max pacxoj NpUpOJHOTO Ta3za, M3/4
Max pacxoa CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomuHansHOE naBiieHre PUPOIHOIO rasa,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30ITPOBOAA, TFOUM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,
TIOMM

DneKkTpruyecKasi MOIHOCTh, BT

YacrtoTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

I"aGapuTts! (BxILxI), cm

Bec, xr

I'apantus

Tun ycTaHOBKH

Kuraii

Kurai

DHEpro3aBUCUMBIN

OrtoruieHue

3akpbITas

Mopynupyemas

32,8

13,1

3

0,5

Ha

Ja

Ha
[TepBuunbIit
3,6

3,26

20

100/60
3/4

3/4

140

50

220 B
73x40,3x32,7
34

3 rona

Hacrtennsrit



IToromo3aBucumass aBToMaTHKa Ha

CamoamaraocTuka Ha
Pexxum Tennsbie mosl Ha
3amuTa oT 3aMep3aHus Ha
TepmocTar 3aluThI OT NEeperpesa Ha
DNeKTpOHHAsI CUCTEMa YIIPABJICHHUS Ha
Manomerp Ha
AHTHOJOKHPOBKA Hacoca Ha
O6BoHOI KOHTYD (by-pass) Ja
OynkimonansHbii KK qucreit Ha
B03M0XHOCTB yCTaHOBKH B JKHJION 30HE Ha
WHTYUTHBHO MOHATHOE yIPaBlIeHUE Jla
JlaTuuk pacxoaa BOJbI Ha
Bricora, cm 73
[Iupuna, cm 40,3
I'my6una, cm 32,7

Mudopmaryist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIsETCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Y6enurtenpHas mpocb0a yTOYHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Baliero MeHeKepa.



