

Коммерческое предложение от 13.04.2025

Наименование товара: Настенный газовый котел Termica Grata 32SF

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ 32 termica grata 32sf



Описание

Газовый котел Termica GRATA 32SF (одноконтурный) позволит организовать эффективную систему отопления для помещения площадью до 262 кв. метров. Прибор поставляется в богатой комплектации, в которую включен расширительный бак и циркуляционный насос. Большим преимуществом является понятная система электронного управления, оснащенная большим цифровым дисплеем.

Особенности и преимущества Termica Grata 32SF:

- Теплообменник из меди
- Горелка с модуляцией мощности
- Электронная панель управления
- ЖК дисплей м интуитивно понятным интерфейсом
- Латунный гидроблок
- 3-скоростной циркуляционный насос
- Расширительный бак
- Предохранительный клапан
- Защита от перегрева

- Защита от замерзания
- Встроенный байпас
- Таймер с суточным программированием
- Работа на природном или сжиженном газе
- Самодиагностика
- Погодозависимое управление (опция)

Характеристики

Страна	Китай
Производство	Китай
Тип котла	Энергозависимый
Режим работы	Отопление
Камера сгорания	Закрытая
Горелка	Модулируемая
Мах мощность, кВт	32,8
Міп мощность, кВт	13,1
Мах давление отопит контура, Атм	3
Міп давление отопит контура, Атм	0,5
Расширительный бак	Да
Циркуляционный насос	Да
Возможность подключения бойлера ГВС	Да
Тип теплообменника	Первичный
Мах расход природного газа, м3/ч	3,6
Мах расход сжиженного газа, кг/ч	3,26
Номинальное давление природного газа, мбар	20
Присоединительный ø дымохода, мм	100/60
Присоединительный ø газопровода, дюйм	3/4
Присоединительный ø контур отопления, дюйм	3/4
Электрическая мощность, Вт	140
Частота тока, Гц	50
Напряжение сети, В	220 B
Габариты (ВхШхГ), см	73x40,3x32,7
Вес, кг	34
Гарантия	3 года
Тип установки	Настенный

Погодозависимая автоматика	Да
Самодиагностика	Да
Режим Теплые полы	Да
Защита от замерзания	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Электронная система управления	Да
Манометр	Да
Антиблокировка насоса	Да
Обводной контур (by-pass)	Да
Функциональный ЖК дисплей	Да
Возможность установки в жилой зоне	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Датчик расхода воды	Да
Высота, см	73
Ширина, см	40,3
Глубина, см	32,7

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.